in negotijs publicis Ecclesiae suae suscepto itinere de commeatu et tuta 
comitiva alijsque necessarijs rebus prospicere, et providere modis omnibus 
debeatis et teneamini. Nec secus facturum. Praesentibus perlectis, Exhi
benti restitutis. Datum in Civitate nostra Alba Julia, die quinta Mensis 
Januarij, Anno Domini Millesimo sexcentesimo trigesimo quarto.

Unde nos iustis et legitimis petitionibus dicti Rev.mi Domini Basilij 
Tarasovicz nobis ea ratione factis favorabiliter inclinati, praetactas lite- 
ras privilegiales, non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua earun- 
dem parte suspectas, et vitiatas, sed omni prorsus vitio et suspitione ca
rentes de verbo ad verbum, sine diminutione vel augmento aliquali, trans
cribi praesentibusque inseri facien., paria sive exemplaria earundem in 
transumpto literarum nostrarum, memorato Rev.mo Domino Basilio Ta
rasovicz, sub sigillo istius Conventus nostri authen. extradan. duximus 
et conceden. communi suadente iustitia.

Datum feria sexta proxima ante Inventionem Sanctae Crucis, Anno 
Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo...

Correcta ... Notarium (mpr).

16.
Ebersdorf, 12. X. 1642.

Archiep.pus Strigoniensis de exmissione Romam Gabrielis Predojevich, Ep.pi 
Valachorum.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. gen., voi. 85, fol.211 {copia).

111.me ac Rev.me Domine, Domine Patrone Col.me.
In negotio Gabrielis Predovich futuri Valachorum Episcopi Sua 

Maestas Caesarea Dominus meus Clementissimus, iuxta opinionem Vestrae 
Celsitudinis sese resolvere dignata est et mandavit clementer dicto Ga
brieli, ut Romam se conferat ad praestandam fidei Catholicae professio
nem, et consequendam Episcopatus consecrationem in unione eiusdem 
Sanctae Catholicae Ecclesiae cum assignato ipsi titulari Episcopatu, quem 
prae manibus habebat reliquisse, certiorem est ut sperat a sua Sancti
tate acceptandum. Interest, ut Vestra Ill.ma Celsitudo liberaliter pro
missam ipsi opem pro itineris expensis suppeditare non differat, pro qua 
gratia ego quoque apud Vestram 111.mam Celsitudinem intercedo, cuius 
in reliquis Sacras vestes veneror eumque in annos plurimos feliciter vi
vere et valere opto.

In Ebersdorff, 12 Octobris 1642.
Ill.mae Celsitudinis Vestrae devotissimus Servus

Georgius Lippay, Episcopus Agriensis etc.

17.
Varsavia, 12. X. 1642.

Episcopus Chelmensis, Methodius Terleckyj conqueritur, de iniuriis et perse
cutionibus petit remedium.

APF, Scritt. rif. n. Congr. gen. (Lettere antiche), voi. 61 fol. 59r, 60v.

Beatissime Pater.
Non auderem ego tam sublime Sanctitatis Suae sollicitare subsellum,